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Znak graficzny firmy wydawniczej 

Przedmiotem wzoru przemysłowego jest znak graficzny firmy 
wydawniczej odzwierciedlający zakres przedmiotowy i formy 
prowadzonej przez nią działalnośc i edytorskiej i handlowej. 

Istotą wzoru przemysłowego jest przestrzenne ukształtowanie znaku 
graficznego firmy wydawniczej zawierającego na powierzchni 
ekspozycyjnej kompozycje plastyczną i  kolorystyczną która w połączeniu 
z zestawem słowno-graficznym, sugestywnie oddziaływuje na 
potencjalnych klientów mobilizując ich do nabywania pozycji 
wydawniczych firmy oraz korzystania z usług poligraficznych, czy 
edukacyjnych z zakresu problematyki zdrowotnej. 

Przedmiot wzoru przemysłowego uwidoczniono na załączonym 
rysunku, przedstawiającym widok czołowy powierzchni ekspozycyjnej 
znaku graficznego firmy wydawniczej. 

Znak graficzny firm y wydawniczej m a cechy istotn e wzoru 
przemysłowego charakteryzujące się tym, że przedstawia stylizacje 
rozłożonej książki, z zaznaczeniem na bocznej i dolnych krawędziach 
przestrzennej grubości książki, na której otwartych stronach wpisane są na 
całej powierzchni pojedyncze litery. I tak: na lewej ciemnej stronie 
znajduje się duża litera „V", zaś na prawej jasnej stronie umieszczona jest 
duża litera „M". Obie litery mają krój zdobniczy, napisane są grubą linią i 
litera „V" ma barwę białą, a tło w kolorze czarnym, zaś litera „M" ma 
barwę czarną a  tło białe, obrysy książki są w kolorze czarnym. Poniżej 
rozłożonej książki umieszczony jest zestaw wyrazów „VIA MEDICA" 
napisany grubą linią ty m samym zdobniczym krojem, co litery „VM", o 
czarnej barwie powierzchni liter. Skrajne litery zestawu wyrazowego 
„VIA" znajduj ą się na obwodzie okręgu określonego liternictwem dwóch 



wyrazów. Nad zestawem „VIA MEDICA" znajduje się wyraz 
„WYDAWNICTWO", zaś pod zestawem wyraz „MEDYCZNE". Wyrazy 
na okręgu napisane są rozstrzelonym drukiem, dużymi prostymi literami, 
średniej grubości linią, zamykając w jedną zwartą kompozycje okręgu 
składowe elementy znaku graficznego, jak uwidoczniono na załączonym 
rysunku. 
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